
Stand: 24.03.2024 / 17:46:20

Ergebnisübersicht: Polzow, 23./24.03.2024 [202412001] 23.03.2024 - 24.03.2024

1 Gewöhnungs-Spring-LP n.Clear-Round-RV 80cm

Preis der Familie Jacubiec

1. Jule Christin Gürgens (RFV Insel Usedom e. V.) Amigo 19136 0.00 / 1.00P

1. Iris Schubert (PferdeSV Oderland e.V.) Cantharo26 0.00 / 1.00P

1. Mathias Mörke (RSV Dersekow 1968 e.V.) Carlandra Blue29 0.00 / 1.00P

1. Ulf Ebel (RSV Polzow e.V) Chactonia48 0.00 / 1.00P

1. Jule Christin Gürgens (RFV Insel Usedom e. V.) Coupe Girl 376 0.00 / 1.00P

1. Anni Glasow (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.) Filomena 32102 0.00 / 1.00P

1. Hanna Schankat (PferdeSC Tenze e.V.) Hulapalu 30120 0.00 / 1.00P

1. Thomas Schröter (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Sophie 125191 0.00 / 1.00P

1. Ronja Marlen Schmitz (PSV Sternfeld e. V.) Harvey 79213 0.00 / 1.00P

10. Elisabeth Jürgens (RSV Polzow e.V) Andy Jump9 4.00 / 1.00

10. Ulf Ebel (RSV Polzow e.V) Donvoi 392 4.00 / 1.00

10. Lucia Michael (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.) Feine Blume L99 4.00 / 1.00

10. Julian Sass (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.) Fritz 763107 4.00 / 1.00

10. Steffen Lubahn (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.) Gerrit L110 4.00 / 1.00

10. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Grace Fly High112 4.00 / 1.00

10. Danila Schröter (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Kadillo 2124 4.00 / 1.00

10. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Küsschen133 4.00 / 1.00

10. Anna Ebel-Jürgens (RSV Polzow e.V) Le Grand Hicks138 4.00 / 1.00

10. Tessa Nadine Wilhelm (PSV Woldegk e. V.) Loki 131145 4.00 / 1.00

20. Amy Wolters (PSV Woldegk e. V.) Cassy 11836 8.00 / 79.18

21. Olaf Jürgens (RSV Polzow e.V) Cadina J221 12.00 / 1.00

22. Elisabeth Jürgens (RSV Polzow e.V) Kallmar Blue126 14.00 / 71.41

2 Springpferdeprüfung Kl.A* 90cm

Preis der Baltic tax Steuerberatungsgesellschaft

1. Hanna Schankat (PferdeSC Tenze e.V.) Hulapalu 30120 7.60P

1. Anna Ebel-Jürgens (RSV Polzow e.V) Le Grand Hicks138 7.60P

3. Erik Schubert (PferdeSV Oderland e.V.) Dia Rebell87 7.50P

3. Steffen Lubahn (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.) Holly L118 7.50P

3. Elli Gruhlke (RFV Tanger/Bismark e. V.) Levito 21143 7.50P

6. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Chino PS57 7.40P

6. Sandy Noack (RC Anhalt-Dessau e.V.) Gemstone Z109 7.40P

6. Ronja Marlen Schmitz (PSV Sternfeld e. V.) D'Amour du Foret Z212 7.40P

9. Olaf Jürgens (RSV Polzow e.V) Doreana J93 7.30P

10. Frank Polzin (PSV Woldegk e. V.) Chester Blue 452 7.20P

10. Francie Siegmund (RSV Rothenburg e.V.) Moonchester168 7.20P

12. Ulf Ebel (RSV Polzow e.V) Askardo13 7.00

12. Amy Wolters (PSV Woldegk e. V.) Cassy 11836 7.00

14. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Küsschen133 6.90

15. Jule Christin Gürgens (RFV Insel Usedom e. V.) Coupe Girl 376 6.80

15. Anni Glasow (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.) Filomena 32102 6.80

15. Max-Hilmar Borchert (RV Stechlin-Menz e.V.) Peter Fox 3223 6.80

18. Meike Schmitz (PSV Sternfeld e. V.) Palina 46175 6.60

18. Thomas Schröter (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Sophie 125191 6.60

20. Amy Wolters (PSV Woldegk e. V.) Clyde 9465 6.50

21. Anna Häger (RFV Insel Usedom e. V.) Playboy-Pablo179 6.40

22. Danila Schröter (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Kadillo 2124 6.30

23. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Flynn L104 6.20

24. Iris Schubert (PferdeSV Oderland e.V.) Cantharo26 5.70

25. Julian Sass (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.) Fritz 763107 5.20

26. Steffen Lubahn (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.) Gerrit L110 5.00

27. Julian Sass (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.) Carla 288219 0.00

3 Springpferdeprüfung Kl.A** 100cm

Preis des Reifenservice Zimmermann

1. Anna Ebel-Jürgens (RSV Polzow e.V) Carleydo30 8.10P

2. Sandy Noack (RC Anhalt-Dessau e.V.) Gemstone Z109 7.70P

3. Steffen Lubahn (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.) Facetime L96 7.60P

4. Erik Schubert (PferdeSV Oderland e.V.) Dia Rebell87 7.50P

4. Max-Hilmar Borchert (RV Stechlin-Menz e.V.) Kadira 7125 7.50P

6. Ronja Marlen Schmitz (PSV Sternfeld e. V.) D'Amour du Foret Z212 7.40P

6. Julian Sass (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.) Carla 288219 7.40P

8. Amy Wolters (PSV Woldegk e. V.) Clyde 9465 7.20

8. Danila Schröter (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Kadillo 2124 7.20

10. Ulf Ebel (RSV Polzow e.V) Askardo13 7.10

11. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Chino PS57 7.00

12. Olaf Jürgens (RSV Polzow e.V) Doreana J93 6.90
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13. Francie Siegmund (RSV Rothenburg e.V.) Moonchester168 6.80

14. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Flynn L104 6.40

14. Anna Häger (RFV Insel Usedom e. V.) Playboy-Pablo179 6.40

16. Max-Hilmar Borchert (RV Stechlin-Menz e.V.) Bella 136916 6.20

17. Frank Polzin (PSV Woldegk e. V.) Chester Blue 452 5.90

18. Steffen Lubahn (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.) Holly L118 5.20

4 Springpferdeprüfung Kl.L 110cm

Preis der Tierärztin Denise Kutsch

1. Anna Ebel-Jürgens (RSV Polzow e.V) Carleydo30 8.20P

2. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Cara Calea H27 8.00P

3. Steffen Lubahn (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.) Facetime L96 7.90P

4. Olaf Jürgens (RSV Polzow e.V) Clousson64 7.80P

5. Petra Burdyova (PSV Sternfeld e. V.) Lotta S.S.147 7.50

6. Olaf Jürgens (RSV Polzow e.V) Collorado 668 7.40

6. Frank Polzin (PSV Woldegk e. V.) Karla Kolumna 10128 7.40

8. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Balou's Bonanza P14 7.20

9. Thomas Schröter (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Oskar 365172 7.10

10. Max-Hilmar Borchert (RV Stechlin-Menz e.V.) Kadira 7125 7.00

11. Laura Schwindeler (RSG Zu den Seen e.V.) Manchester 30156 6.20

12. Annabell Plessmann (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Kira Holstein130 6.00

5 Einsteiger Stilspring-WB

Preis des Mobilen Reitunterrichts Daniela Weigt

1. Emma-Marie Jahnke (PferdeSV Pinnow e.V.) Maroon 9158 8.10P

2. Charlotte von Hirschheydt (RFV Krackow e.V.) Highlight 145117 7.80P

3.  Charlotte Fehr (RSV Polzow e.V) Ikon204 7.70P

3. Leonie Merres (Passower Pferdefreunde e.V.) Rubi220 7.70P

5. Rosalie Kutsch (RSV Polzow e.V) Mogly 20164 7.60P

5.  Friederick von Schilling (RSV Polzow e.V) Castella208 7.60P

7. Julia Majdan (Gastlizenz GER) Goldenshine202 7.50P

7.  Charlotte Fehr (RSV Polzow e.V) Duci203 7.50P

9. Finja Katharina Anterhaus (RV Pappelhof Staven e. V.) Shakira 350188 7.40

9. Angela Kühn (Passower Pferdefreunde e.V.) Crumble's Cash199 7.40

11. Anni Weyer (Boocker SV 62 e. V.) Show-Lady190 7.20

12. Sebastian Kühn (Passower Pferdefreunde e.V.) Lysann 23155 7.10

12. Mia Keßler (RSV Dersekow 1968 e.V.) Oslo's Moritz173 7.10

14.  Hanna Zeisler (PSV Woldegk e. V.) Leggitesch201 6.90

15. Caprice Siegmund (RFV Insel Usedom e. V.) Dalliana81 6.80

15.  Leonora Kopp (RSV Polzow e.V) Caramba206 6.80

15.  Tijana Lea Sell (RSV Polzow e.V) Sori207 6.80

18.  Charlotte von Schilling (RSV Polzow e.V) Schneeflöckchen209 6.00

6 Stilspring-WB - mit erlaubter Zeit 75cm

VG Talentförderung Nachwuchs Springen 2024

Preis der Firma Fensterbau Wehner

1. Leni Amelie Schmidt (PSV Woldegk e. V.) Kleiner Donner 60131 8.10P

2. Tessa Kaminski (FRV Plöwen e. V.) One For All Ixes171 8.00P

3. Angela Kühn (Passower Pferdefreunde e.V.) Crumble's Cash199 7.70P

4.  Jasmin Bugk (RSV Polzow e.V) Coralie210 7.50P

5. Antonia von Hirschheydt (RFV Krackow e.V.) Gem's Greta108 7.20P

5. Finja Katharina Anterhaus (RV Pappelhof Staven e. V.) Shakira 350188 7.20P

5. Gustav Pietsch (PSV Woldegk e. V.) Yakari 47196 7.20P

8. Rosalie Kutsch (RSV Polzow e.V) Mogly 20164 6.80

8.  Emma Tuleya (RSV Polzow e.V) Castella208 6.80

10. Sebastian Kühn (Passower Pferdefreunde e.V.) Lysann 23155 6.70

11. Michaela Schaarschmidt (Passower Pferdefreunde e.V.) Catweasle S39 6.50

12.  Hanna Zeisler (PSV Woldegk e. V.) Leggitesch201 6.30

12.  Tijana Lea Sell (RSV Polzow e.V) Sori207 6.30

14. Friederike Becker (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Mon Cherie 111166 0.00

14. Anni Weyer (Boocker SV 62 e. V.) Show-Lady190 0.00

14. Leonie Merres (Passower Pferdefreunde e.V.) Rubi220 0.00

7 Allround-WB Präzionsparcours

Preis des Autohauses Burmeister - Prenzlau

1.  Charlotte Fehr (RSV Polzow e.V) Duci203 0.00 / 55.72P

2. Julia Majdan (Gastlizenz GER) Goldenshine202 0.00 / 55.78P

3.  Lina Köhler (RSV Polzow e.V) Nanny205 0.00 / 63.60P
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4. Charlotte von Hirschheydt (RFV Krackow e.V.) Highlight 145117 0.00 / 67.00P

5.  Charlotte Fehr (RSV Polzow e.V) Ikon204 0.00 / 67.69P

6.  Matilda Tews (RSV Polzow e.V) Sori207 0.00 / 68.36P

7.  Emma Ebel (RSV Polzow e.V) Lisa224 0.00 / 71.47P

8.  Mathilda Siegmund (RSV Rothenburg e.V.) Veilchen225 0.00 / 93.91P

8/1 Stilspringprüfung Kl.A* 90cm  JUN/ JR

VG Jugend Cup Springen 2024

Preis der BTT Beton Transport u Tiefbau GmbH

1. Helena Mörke (RSV Dersekow 1968 e.V.) PAV Vanity Fair177 8.30P

2. Lilly Rinkau (Pferdefreunde Stendell e.V.) Cilly 6960 7.70P

3. Tessa Kaminski (FRV Plöwen e. V.) One For All Ixes171 7.60P

4. Viktoria-Luise Haß (RV Weitenhagen e. V.) Carli 1431 7.50P

5. Mareen Banse (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Amorado's Annabell7 7.40P

5. Leni Amelie Schmidt (PSV Woldegk e. V.) Kleiner Donner 60131 7.40P

5. Elli Mau (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Luna 1802153 7.40P

8. Frieda Jurisch (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.) Lena L 2139 7.30

8. Elli Gruhlke (RFV Tanger/Bismark e. V.) Levito 21143 7.30

10. Mia Godau (Pferdefreunde Stendell e.V.) Shaquille 5189 7.20

10. Gustav Pietsch (PSV Woldegk e. V.) Yakari 47196 7.20

12. Annabell Plessmann (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Kira Holstein130 7.10

13. Julia Jährig (PferdeSV Oderland e.V.) Dia Rebell87 6.90

13. Mia Godau (Pferdefreunde Stendell e.V.) Luciana 128149 6.90

15. Antonia von Hirschheydt (RFV Krackow e.V.) Highlight 145117 6.80

16. Friederike Becker (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Mon Cherie 111166 6.70

17. Antonia von Hirschheydt (RFV Krackow e.V.) Gem's Greta108 6.20

17. Luise Jürgens (RSV Polzow e.V) Hennessy J 3115 6.20

19. Lena Exner (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Chiko 2655 5.80

20. Lisa Arndt (RV Pappelhof Staven e. V.) First Smiley103 0.00

8/2 Stilspringprüfung Kl.A* 90cm  REI

Preis der Familie Heinrich

1. Annelen Heinrich (RSV Polzow e.V) Come on Cero69 8.40P

2. Phillip Hoffmann (PferdeSV Pinnow e.V.) Chinelli56 7.50P

3. Saskia Hoffmann (RFV Schorfheide e.V.) Stilian192 7.40P

4. Lucas Bollwahn (RSV Polzow e.V) Castellon 538 7.30P

4. Judith Koch (RFV Bannemin e. V.) Questra-Maria185 7.30P

6. Sophie Feldt (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Sun 8193 7.20P

7. Romy Bischoff (RSC Wendorf e.V.) Levendula 3140 7.00P

8. Andreas Krentz (FRV Plöwen e. V.) Cobayashi 266 6.90

8. Annesophie Buth (RSV Polzow e.V) Pacero J174 6.90

10. Amy Wolters (PSV Woldegk e. V.) Clyde 9465 6.80

10. Vivien Kluth (RFV Bannemin e. V.) Meiqua Korrelett161 6.80

12. Agnes Schmidt (RFV Gestüt Horstfelde e.V.) Zypria 14198 6.70

12. Vivien Dammrose (RV Am Wald e.V.) Scheko 3218 6.70

14. Catharina Hebrock (Reit- und SV Schönwerder e.V.) Lady Keule136 6.60

15. Martin Haß (RV Weitenhagen e. V.) Cosmopolitan 6075 6.50

15. Daniela Weigt (RSV Polzow e.V) Descara 1684 6.50

17. Maik Manthey (RFV Wentow e.V.) Peter Pan 214178 6.00

18. Iris Schubert (PferdeSV Oderland e.V.) Cantharo26 5.40

9/1 Springprüfung Kl. A** 100cm

1.Abt. : Preis des Baunternehmens Ruff

2.Abt.: Preis der Familie Heinrich

1. Lilly Rinkau (Pferdefreunde Stendell e.V.) Cilly 6960 0.00 / 48.35P

2. Iris Schubert (PferdeSV Oderland e.V.) Korina 76132 0.00 / 50.24P

3. Sebastian Kühn (Passower Pferdefreunde e.V.) Lysann 23155 0.00 / 51.87P

4. Julia Brummund (RSV Polzow e.V) Londrina 4146 0.00 / 52.87P

5. Francie Siegmund (RSV Rothenburg e.V.) Heidi 682114 0.00 / 54.28P

6. Jennifer Kloke (PSV Woldegk e. V.) Cellestina 941 0.00 / 55.55P

7. Elli Mau (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Luna 1802153 0.00 / 59.44P

8. Anna Ebel-Jürgens (RSV Polzow e.V) Celouisia I43 0.00 / 59.86P

9. Anke Witt (1.RSV Grimmen e.V.) Alicia 575 0.00 / 62.19P

10. Luise Jürgens (RSV Polzow e.V) Hennessy J 3115 0.00 / 62.81

11. Sandy Noack (RC Anhalt-Dessau e.V.) Gemstone Z109 0.00 / 64.28

12. Frank Polzin (PSV Woldegk e. V.) Chester Blue 452 0.00 / 64.44

13. Caroline Haegert-Schulz (Reit- und Fahrgemeinschaft Pferdeho) Clarimus vd Leuba62 0.00 / 64.95

14. Clara Marie Ostler (Kastanienhof Cramon e.V.) C-Untouchable19 1.00 / 65.31

15. Antonia von Hirschheydt (RFV Krackow e.V.) Gem's Greta108 1.00 / 65.54

16. Elisabeth Carl (Ritzerower RV e. V.) Castella 10637 1.00 / 68.33
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17. Mia Godau (Pferdefreunde Stendell e.V.) Luciana 128149 4.00 / 52.03

18. Charleen Lenz (RV Pappelhof Staven e. V.) Chocobo 358 4.00 / 54.69

19. Agnes Schmidt (RFV Gestüt Horstfelde e.V.) Zypria 14198 4.00 / 57.41

20. Josefine Siegmund (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.) Chacco-Max45 4.00 / 59.65

21. Viktoria-Luise Haß (RV Weitenhagen e. V.) Carli 1431 4.00 / 60.28

22. Amy Wolters (PSV Woldegk e. V.) Clyde 9465 4.00 / 61.41

23. Paulina Maria Dierlich (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.) Maximus 64160 4.00 / 61.60

24. Annelen Heinrich (RSV Polzow e.V) Come on Cero69 4.00 / 63.45

25. Elisabeth Carl (Ritzerower RV e. V.) Corbinian Rose74 4.00 / 63.55

26. Daniela Weigt (RSV Polzow e.V) Descara 1684 4.00 / 64.43

27. Maik Manthey (RFV Wentow e.V.) Peter Pan 214178 5.00 / 68.16

28. Andreas Krentz (FRV Plöwen e. V.) Cobayashi 266 6.00 / 69.32

29. Frieda Jurisch (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.) Lena L 2139 8.00 / 53.52

30. Vivien Dammrose (RV Am Wald e.V.) Scheko 3218 8.00 / 56.35

31. Helena Mörke (RSV Dersekow 1968 e.V.) PAV Vanity Fair177 8.00 / 60.91

32. Vivien Kluth (RFV Bannemin e. V.) Meiqua Korrelett161 9.00 / 66.42

33. Sophie Feldt (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Sun 8193 9.00 / 66.57

34. Romy Bischoff (RSC Wendorf e.V.) Levendula 3140 10.00 / 70.96

35. Judith Koch (RFV Bannemin e. V.) Questra-Maria185 12.00 / 64.49

36. Karl Mattis Krummheuer (RSC Wendorf e.V.) Ascalino 312 14.00 / 70.39

37. Lucia Michael (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.) Cinderella 61261 14.00 / 86.75

9/2 Springprüfung Kl. A** 100cm

1.Abt. : Preis des Baunternehmens Ruff

2.Abt.: Preis der Familie Heinrich

1. Kimberly Plötz (PSV Pasewalk RV An der B 109 e.V.) Lucie Lou 3151 0.00 / 49.96P

2. Kimberly Plötz (PSV Pasewalk RV An der B 109 e.V.) Lilli Marlen 20144 0.00 / 51.75P

3. Lea Harke (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.) Call of Duty van de Bosweg Z23 0.00 / 52.62P

4. Danila Schröter (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Chaccolisto47 0.00 / 53.93P

5. Rene Hackbarth (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Dunja 101095 0.00 / 54.82P

6. Sarah Schmidt (Verein Liebenwalder Pferdefreunde e) Leviathan 28141 0.00 / 57.22P

7. Alexander Bredlow (PSV Pasewalk RV An der B 109 e.V.) Lucido S150 0.00 / 59.75P

8. Mia Godau (Pferdefreunde Stendell e.V.) Shaquille 5189 0.00 / 61.68P

10/1 Springprüfung Kl.L 110cm

VG L-Springen Cup 2024

1.Abt.: Preis der Baltic tax Steuerberatungsgesellschaft

2.Abt.: Preis der Jagdgenossenschaft Polzow

1. Thomas Schröter (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Messil163 0.00 / 54.34P

2. Karsten Krohn (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Charleston Lu51 0.00 / 55.60P

3. Rene Hackbarth (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Calouisio-->Z24 0.00 / 56.63P

3. Amy Wolters (PSV Woldegk e. V.) Conchita 11471 0.00 / 56.27P

4. Amelie Kutsch (RSV Polzow e.V) Denise 12682 0.00 / 57.97P

5. Francie Siegmund (RSV Rothenburg e.V.) Heidi 682114 0.00 / 59.56P

6. Anna Ebel-Jürgens (RSV Polzow e.V) Dackaria78 0.00 / 60.27P

7. Frank Polzin (PSV Woldegk e. V.) Karla Kolumna 10128 0.00 / 61.19P

8. Maik Manthey (RFV Wentow e.V.) Quänzy MM181 0.00 / 62.00P

9. Steffen Lubahn (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.) Clooney L63 0.00 / 63.84P

10. Lea Harke (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.) Call of Duty van de Bosweg Z23 0.00 / 64.33

11. Olaf Jürgens (RSV Polzow e.V) Patricia J176 0.00 / 64.65

12. Phillip Hoffmann (PferdeSV Pinnow e.V.) Hopitu119 1.00 / 66.84

13. Sarah Schmidt (Verein Liebenwalder Pferdefreunde e) Leviathan 28141 4.00 / 61.28

14. Iris Schubert (PferdeSV Oderland e.V.) Korina 76132 4.00 / 61.70

15. Elisabeth Carl (Ritzerower RV e. V.) Castella 10637 4.00 / 64.80

16. Kimberly Plötz (PSV Pasewalk RV An der B 109 e.V.) Lucie Lou 3151 4.00 / 65.22

17. Anke Witt (1.RSV Grimmen e.V.) Alicia 575 4.00 / 65.33

18. Olaf Jürgens (RSV Polzow e.V) Collorado 668 4.00 / 65.81

19. Ulf Ebel (RSV Polzow e.V) Anna Slibowitzka11 4.00 / 65.92

20. Annica Hausmann (RV Pappelhof Staven e. V.) Fourty from Weddelbrook106 4.00 / 65.96

21. Luisa Kaminski (FRV Plöwen e. V.) Detienne 485 5.00 / 67.10

22. Alexander Bredlow (PSV Pasewalk RV An der B 109 e.V.) Lucido S150 5.00 / 68.82

23. Rene Hackbarth (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Dunja 101095 5.00 / 69.48

24. Ulf Ebel (RSV Polzow e.V) Querido Cariño183 6.00 / 70.39

25. Annabell Plessmann (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Kira Holstein130 8.00 / 61.26

26. Danila Schröter (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Chaccolisto47 8.00 / 63.43

27. Annabell Plessmann (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Quautara182 8.00 / 63.54

28. Elina Ruff (RSV Polzow e.V) Chetrick53 8.00 / 65.17

29. Luisa Kaminski (FRV Plöwen e. V.) Derbys dream83 9.00 / 67.03

30. Jennifer Kloke (PSV Woldegk e. V.) Cellestina 941 9.00 / 67.89

31. Mareike Senz (RSV Dersekow 1968 e.V.) Forrest Gamp 3105 10.00 / 71.38

32. Lucia Michael (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.) Cinderella 61261 12.00 / 79.31
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33. Olaf Jürgens (RSV Polzow e.V) Clousson64 14.00 / 71.66

34. Karl Mattis Krummheuer (RSC Wendorf e.V.) Ascalino 312 17.00 / 67.27

35. Elisabeth Carl (Ritzerower RV e. V.) Corbinian Rose74 17.00 / 69.40

10/2 Springprüfung Kl.L 110cm

VG L-Springen Cup 2024

1.Abt.: Preis der Baltic tax Steuerberatungsgesellschaft

2.Abt.: Preis der Jagdgenossenschaft Polzow

1. Sandy Noack (RC Anhalt-Dessau e.V.) Ciaco Sky59 0.00 / 55.53P

2. Thomas Schröter (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Mero 8162 0.00 / 56.18P

3. Jenna-Marie Benzin (RFV Steindamm e.V.) Chienos 254 0.00 / 57.89P

4. Elisabeth Jürgens (RSV Polzow e.V) Diarano88 0.00 / 58.95P

5. Danila Schröter (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Alaskin2 0.00 / 59.99P

6. Luise Jürgens (RSV Polzow e.V) Adelino M1 0.00 / 60.32P

7. Anna Ebel-Jürgens (RSV Polzow e.V) Celouisia I43 0.00 / 61.78P

8. Julia Brummund (RSV Polzow e.V) Londrina 4146 0.00 / 62.22P

9. Paulina Maria Dierlich (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.) Maximus 64160 0.00 / 64.21

11 Springprüfung Kl.M* 120cm

Preis der Elektorfirma C.Haß

1. Elisabeth Jürgens (RSV Polzow e.V) Diarano88 0.00 / 58.05P

2. Phillip Hoffmann (PferdeSV Pinnow e.V.) Hopitu119 0.00 / 60.37P

3. Amy Wolters (PSV Woldegk e. V.) Conchita 11471 0.00 / 61.37P

4. Ulf Ebel (RSV Polzow e.V) Querido Cariño183 0.00 / 61.78P

5. Rene Hackbarth (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Celouisia 242 0.00 / 62.36P

6. Anna Ebel-Jürgens (RSV Polzow e.V) Zaligor197 0.00 / 62.37P

7. Amelie Kutsch (RSV Polzow e.V) Denise 12682 0.00 / 64.38P

8. Anna Ebel-Jürgens (RSV Polzow e.V) Dackaria78 0.00 / 65.83P

9. Sandy Noack (RC Anhalt-Dessau e.V.) Ciaco Sky59 0.00 / 67.92P

10. Thomas Schröter (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Messil163 4.00 / 60.14

11. Rene Hackbarth (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Calouisio24 4.00 / 63.02

12. Julian Sass (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.) Dagobert 12880 4.00 / 65.20

13. Thomas Schröter (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Mero 8162 4.00 / 65.72

14. Franziska Lass (RFV Griebenow e.V.) Concetto N70 4.00 / 66.07

15. Amelie Kutsch (RSV Polzow e.V) Kerien EB129 4.00 / 67.00

16. Karsten Krohn (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Charleston Lu51 4.00 / 69.52

17. Steffen Lubahn (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.) Festival L101 5.00 / 70.31

18. Luisa Kaminski (FRV Plöwen e. V.) Derbys dream83 5.00 / 71.53

19. Mareike Senz (RSV Dersekow 1968 e.V.) Forrest Gamp 3105 5.00 / 72.44

20. Olaf Jürgens (RSV Polzow e.V) Collorado 668 5.00 / 73.43

21. Clara Marie Ostler (Kastanienhof Cramon e.V.) Dorette -TW94 8.00 / 63.82

22. Ulf Ebel (RSV Polzow e.V) Anna Slibowitzka11 8.00 / 64.22

23. Annabell Plessmann (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Quautara182 8.00 / 64.59

24. Danila Schröter (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Alaskin2 8.00 / 66.44

25. Luisa Kaminski (FRV Plöwen e. V.) Detienne 485 8.00 / 67.36

26. Elina Ruff (RSV Polzow e.V) Chetrick53 12.00 / 68.43
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